

Nyhedsbrev - Afd. Søhøjskolen

Velkommen til vores nye mini'er

Den 11. april siger vi velkommen til 50 nye børn. Det er altid en dag, vi glæder os meget til. Ledelsen og det pædagogiske personale har lagt sig i selen for at skabe de bedste betingelser for vores nye børn. Vi glæder os meget til at byde både børn og forældre velkommen hos os.

Vi håber, at alle I andre også vil tage godt imod alle de nye!

3. årgang starter i klub

I samme forbindelse siger SFO'en farvel til 3. årgang, som starter i klub. De tager i Legejunglen fredag den 31. marts og holder afslutning. Vi ved, at det er en stor ting at starte i klub, og vi ønsker alle børn på 3. årgang rigtig god fornøjelse. Vi har været så glade for jer i SFO og vil savne jer.

Foråret er på vej, og byggeriet er snart færdigt

Det glæder vi os rigtig meget til!

Vi indvier vores nye multihus den 18. april. Nærmere info følger snart. Med indvielsen af vores nye bygninger følger også udeområder og ny legeplads, som vi glæder os til snart at kunne tage i brug. Vi sørger for at orientere jer, når udeområderne er klar.

Brobygning for 8. årgang

Vores 8. årgang har været på brobygning på forskellige uddannelser. Hos Unord i Hillerød har de blandt andet bygget deres egen stol. De har haft nogle rigtig gode dage.

Skakdag

Efter at eleverne nu er blevet undervist i skoleskak i nogle måneder, har vi nu afholdt skakdag i indskolingen. Børnene spillede mod hinanden på tværs af årgangene, og det var en kæmpe succes!!

Vi prioriterer skoleskak højt som en del af børnenes skoleskema, og vi tror på, at det er en god øvelse i koncentration og at kunne overskue mere komplekse sammenhænge.

Nye voksne i indskolingen

Vi har budt velkommen til Maria og Tine i indskolingen, som er henholdsvis på 1. og 2. årgang. De har begge mange års undervisningserfaring og er landet rigtig godt hos os. Vi er virkelig glade for samarbejdet.

Afgangsprøver

Lige om lidt går vi ind i perioden med afgangsprøver for vores 9. årgang, og vi ønsker alle held og lykke.



Rigtig god påske!

På vegne af skolens ledelse
Charlotte Carlsson
Konst. Pædagogisk daglig leder